

Подрядчик ООО «ШЕЛПРОК», 117535, г. Москва, вк.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
(организация, адрес, телефон, факс)
Субподрядчик ООО «ИНЖСОЛЮШН», 115162, г. Москва, ул. Хавская, д. 11, этаж 6, пом. 1, ком. 7
(организация, адрес, телефон, факс)
Стройка: цех №8 АО «МЕТРОВАГОНМАШ», адрес местонахождения: г. Мытищи, ул. Колонцова, д.4.
(организация, адрес, телефон, факс)

Вид деятельности по ОКПД
Договор подряда (контракта) номер
дата
Вид операции

Номер документа	Дата составления	с	по	Отчетный период
1	20.03.2024	29.09.2023	20.03.2024	

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ	Ед.изм.	Кол-во	СТОИМОСТЬ РАБОТ, РУБ С НДС		СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ, РУБ С НДС		ИТОГО, РУБ С НДС
				За ед.	Итого (4*6)	"Материал"	Итого (4*6)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
219								
220	130-23-ОВ2 Цех № 8. Отопление и вентиляция							
221	Вентиляция							
222	Оборудование							
223	Вентиляционные установки							
224	П1							
225	Установка приточная П1	VKC-S-20-GSSMF4H1VsNG K-L	шт.	1	228 206,58	228 206,58	566 028,50	794 235,08
228	П2				0,00		0,00	
229	Установка приточная П2	VKC-S-20-GSSMF4H1VsNG K-R	шт.	1	221 688,18	221 688,18	565 704,12	787 392,30
232	П3				0,00		0,00	
233	Установка приточная П3	VKC-S-16-GSMF4H1VsNG-R	шт.	1	174 873,30	174 873,30	469 767,55	644 640,85
236					0,00		0,00	
237	П4				0,00		0,00	
238	Установка приточная П4	VKC-S-16-GSMF4H1VsNG-L	шт.	1	174 873,30	174 873,30	469 474,42	644 347,72
241	П5				0,00		0,00	
242	Установка приточная П5	VKC-S-16-GSMF4H1VsNG-R	шт.	1	174 873,30	174 873,30	469 767,55	644 640,85
245	П6				0,00		0,00	
246	Установка приточная П6	VKC-S-16-GSMF4H1VsNG-R	шт.	1	174 873,30	174 873,30	469 767,55	644 640,85
269								
270	Материалы							
271	П1							
275	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.	2	4 003,24	8 006,48	9 764,00	27 534,48
276	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.	10	800,00	8 000,00	2 142,00	29 420,00
277	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	117	1 875,00	219 375,00	869,00	321 048,00
278	ф500		мп			0,00	0,00	
279	ф710		мп			0,00	0,00	
280	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	18,5	1 875,00	34 771,88	1 617,00	64 759,14
281	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	139	1 875,00	260 625,00	1 226,00	431 039,00
282	ф900		мп			0,00	0,00	
283	ф1120		мп			0,00	0,00	
284	ф1250		мп			0,00	0,00	
285	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	46,7	1 875,00	87 562,50	2 132,00	187 126,90
294	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,7879	0,00	0,00	137 961,00	108 705,62
319	П3							
322	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.	7	4 003,24	28 022,68	9 764,00	96 370,68
324	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.	7	800,00	5 600,00	2 142,00	20 594,00
325	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2	5,224	900,00	4 701,60	840,00	9 089,76
326	ф160		мп			0,00	0,00	
327	Фасонные изделия круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2	0,5	900,00	453,60	3 080,00	2 005,92
328	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	82,236	1 875,00	154 192,50	869,00	225 655,58
329	ф500		мп			0,00	0,00	
330	ф560		мп			0,00	0,00	
331	ф630		мп			0,00	0,00	
332	ф710		мп			0,00	0,00	
333	ф800		мп			0,00	0,00	
334	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	14,4	1 875,00	26 917,50	1 617,00	50 131,15
335	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	75,831	1 875,00	142 183,13	1 226,00	235 151,93
336	ф1000		мп			0,00	0,00	
337	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	16,4	1 875,00	30 744,38	2 132,00	65 702,78
343	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,5555	0,00	0,00	101 443,00	56 355,03
344	П4							
346	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.	9	4 003,24	36 029,16	9 764,00	123 905,16
347	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.	9	800,00	7 200,00	2 142,00	26 478,00
348	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	154,04	1 875,00	288 823,13	869,00	422 683,02
349	ф500		мп			0,00	0,00	
350	ф630		мп			0,00	0,00	
351	ф710		мп			0,00	0,00	
352	ф800		мп			0,00	0,00	
353	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	18,7	1 875,00	35 062,50	1 617,00	65 300,40
354	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	70,3	1 875,00	131 812,50	1 226,00	218 000,30
355	ф1000		мп			0,00	0,00	
356	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	15,5	1 875,00	29 062,50	2 132,00	62 108,50
362	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,7494	0,00	0,00	96 507,00	72 321,23
363	П5							
365	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.	3	4 003,24	12 009,72	9 764,00	41 301,72
366	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.	3	800,00	2 400,00	2 142,00	8 826,00
367	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	41,16	1 875,00	77 175,00	869,00	112 943,04
368	ф500		мп			0,00	0,00	
369	ф630		мп			0,00	0,00	
370	ф710		мп			0,00	0,00	
371	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	4,8	1 875,00	9 056,25	1 617,00	16 866,36
380	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,1578	0,00	0,00	84 698,00	13 367,40
381	П6							
384	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.	6	4 003,24	24 019,44	9 764,00	82 603,44
386	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.	6	800,00	4 800,00	2 142,00	17 652,00
390	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	91,815	1 875,00	172 153,13	869,00	251 940,36
391	ф500		мп			0,00	0,00	

392	ф630		мп			0,00		0,00	
393	ф710		мп			0,00		0,00	
394	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	15,9	1 875,00	29 752,50	1 617,00	25 658,56	55 411,06
403	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,3067	0,00	0,00	103 023,00	31 597,34	
404	В1					6 400,00	2 142,00	17 136,00	23 536,00
405	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.	8	800,00	278 456,25	869,00	129 055,19	407 511,44
406	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	148,51	1 875,00			0,00	
407	ф500		мп			0,00		0,00	
408	ф630		мп			0,00		0,00	
409	ф710		мп			0,00		0,00	
410	ф800		мп			0,00		0,00	
411	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	20,2	1 875,00	37 837,50	1 617,00	32 631,06	70 468,56
412	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	6	1 875,00	11 250,00	1 428,00	8 568,00	19 818,00
413	1200x800		мп			0,00		0,00	
415	Сетка металлическая , ячейкой 20x20мм		квм	1,57	1 000,00	1 570,00	95,00	149,15	1 719,15
416	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,9051	0,00	0,00	49 673,00	44 960,50	44 960,50
430	В3					7 200,00	2 975,00	26 775,00	33 975,00
433	Дроссель-клапан круглый ф630		шт.	9	800,00	18 975,00	840,00	8 500,80	27 475,80
434	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2	10,12	1 875,00			0,00	
435	ф160		мп			0,00		0,00	
436	Фасонные изделия круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2	0,5	1 875,00	873,75	3 080,00	1 435,28	2 309,03
437	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	111	1 875,00	208 125,00	869,00	96 459,00	304 584,00
438	ф630		мп			0,00		0,00	
439	ф710		мп			0,00		0,00	
440	ф800		мп			0,00		0,00	
441	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	29,0	1 875,00	54 386,25	1 617,00	46 902,70	101 288,95
442	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	44	1 875,00	82 500,00	1 226,00	53 944,00	136 444,00
443	ф900		мп			0,00		0,00	
444	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	12,7	1 875,00	23 743,13	2 132,00	26 997,52	50 740,64
445	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	7	1 875,00	13 125,00	1 428,00	9 996,00	23 121,00
446	1300x1000		мп			0,00		0,00	
448	Сетка металлическая , ячейкой 20x20мм		квм	2,81	1 000,00	2 810,00	95,00	266,95	3 076,95
449	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,9377	0,00	0,00	68 052,00	63 809,55	63 809,55
450	В4					4 800,00	2 975,00	17 850,00	22 650,00
453	Дроссель-клапан круглый ф630		шт.	6	800,00	189 393,75	869,00	87 777,69	277 171,44
457	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	101,01	1 875,00			0,00	
458	ф630		мп			0,00		0,00	
459	ф710		мп			0,00		0,00	
460	ф800		мп			0,00		0,00	
461	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	8,8	1 875,00	16 575,00	1 617,00	14 294,28	30 869,28
462	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	49	1 875,00	91 875,00	1 226,00	60 074,00	151 949,00
463	ф900		мп			0,00		0,00	
464	ф1250		мп			0,00		0,00	
465	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	14,3	1 875,00	26 812,50	2 132,00	30 487,60	57 300,10
466	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	6,9	1 875,00	12 937,50	1 428,00	9 853,20	22 790,70
467	1300x1000		мп			0,00		0,00	
468	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	2,0	1 875,00	3 750,00	2 646,00	5 292,00	9 042,00
469	Сетка металлическая , ячейкой 20x20мм		квм	1,87	1 000,00	1 870,00	95,00	177,65	2 047,65
470	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,8009	0,00	0,00	67 567,00	54 116,02	54 116,02
482	Фильтрационные установки								
483	Фильтр самоочищающийся с теплоизоляцией, пульт слева	CONT-PP MDV-SE-8L-F18-T25-	шт.	10	315 576,00	3 155 760,00	0,00	0,00	3 155 760,00
484	Вентилятор радиальный в шумопоглощающем кожухе	CONT-PP SIF-2000/LI	шт.	10	129 211,00	1 292 110,00	0,00	0,00	1 292 110,00
487	Входной патрубок Ф560	DC-MDV-SE-0-560	шт.	10	1 199,00	11 990,00	0,00	0,00	11 990,00
488	Соединительный патрубок 0 град. Ф560	DC-MDV-0-560	шт.	10	3 283,00	32 830,00	0,00	0,00	32 830,00
520									
521	ВСЕГО по разделу 130-23-ОВ2 "Цех № 8. Отопление и вентиляция", в том числе НДС 20%					8 607 855,64		5 541 502,08	14 149 357,72
522									
	ИТОГО с НДС 20%					8 607 855,64		5 541 502,08	14 149 357,72
	в том числе НДС 20%					1 434 642,61		923 683,68	2 358 226,29

Подрядчик:
ООО «ШЕЛПРОК»
Генеральный директор

_____/ Е.А. Бусел /

м.п.

Субподрядчик:
ООО «ИНЖСОЛЮШН»
Генеральный директор

_____/ Гусевков А.В. /

м.п.

